|Samstag, 24.02.2024|

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis FP__FP FP FP
Rémerquelle A 3.34 4.34 5.34 6.41 711 741 811 8.41 9.11 9.41
Jupiterweg A 3.35 4.35 5.35 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42
Gemarkungsgrenze A 3.36 4.36 5.36 6.06 6.28 6.43 7.13 7.43 8.13 843 8.58 9.13 9.27 9.43
Viermorgenweg A 3.37 4.37 5.37 6.07 6.29 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 8.59 9.14 9.28 9.44
Kapellenstr./Gesundh. B 3.38 4.38 5.38 6.08 6.31 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.01 9.16 9.30 9.46
Nerotalstrale A 3.39 4.39 5.39 6.09 6.32 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.02 9.17 9.31 947
Josef-Ludwig-Platz A 3.40 4.40 5.40 6.10 6.33 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.03 9.18 9.32 948
ElbestraRe A 342 4.42 5.42 6.12 6.35 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.05 9.20 9.34 9.50
Hugo-Eckener-Strale A 3.43 4.43 5.43 6.13 6.36 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.06 9.21 9.35 9.51
An der Bruchspitze A 3.44 4.44 5.44 6.14 6.37 6.52 7.22 7.52 8.22 852 9.07 9.22 9.36 9.52
Gonsbachgarten A 3.45 4.45 5.45 6.15 6.38 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.08 9.23 9.37 9.53
TurmstraBe A 3.46 4.46 5.46 6.16 6.39 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.09 9.24 9.38 9.55
Zwerchallee A 347 4.47 5.47 6.17 6.40 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.10 9.25 9.39 9.56
Schott AG A 3.48 4.48 5.48 6.18 6.41 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.11 9.26 9.40 9.57
Bismarckplatz A 3.50 4.20 450 540 550 6.11 6.20 6.43 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.08 9.13 9.28 9.38 9.42 9.59
Bismarckplatz C O L e e A I
Goethestrale A 351 421 451 541 551 6.12 6.21 6.44 659 7.29 759 829 859 9.09 9.14 9.29 9.39 9.4310.00
Lessingstrale A 3.53 4.23 4.53 543 553 6.14 6.23 6.46 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.11 9.16 9.31 9.41 9.4510.02
Mainz/Hauptbahnhof A an| 3.55 4.25 455 545 555 6.16 6.25 6.48 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.13 9.18 9.33 9.43 9.47 10.04
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 4.00 5.00 545 6.00 6.16 6.25 6.50 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.04
Mdiinsterplatz B 4.01 5.01 546 6.01 6.17 6.26 6.52 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.06
Schillerplatz B 4.03 5.03 548 6.03 6.19 6.28 6.54 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.08
Am Gautor B 4.05 5.05 5.50 6.05 6.21 6.30 6.56 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.59 10.10
An der Philippsschanze A 4.06 5.06 551 6.06 6.22 6.31 6.57 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.11
Pariser Tor B 4.08 5.08 5.53 6.08 6.24 6.33 6.59 7.12 7.42 812 842 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.0210.13
Berliner StraRe B 4.09 5.09 554 6.09 6.25 6.34 7.00 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.03 10.14
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. 4.10 510 555 6.10 6.26 6.35 7.01 7.14 7.44 814 8.44 9.14 9.24 9.34 9.44 9.5410.04 10.15
Jagerhaus B 4.12 5.12 557 6.12 6.28 6.37 7.03 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.17
BirkenstraRe B 413 513 558 6.13 6.29 6.38 7.04 7.17 7.47 8.17 8.47 917 9.27 9.37 9.47 9.5710.07 10.18
Carl-Zeiss-Stralle B 4.14 514 559 6.14 6.30 6.39 7.05 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.19
Muhldreieck B 4.15 5.15 6.00 6.15 6.31 6.40 7.06 7.19 7.49 8.19 849 9.19 9.29 9.39 9.49 9.59 10.09 10.21
Dornsheimer Weg B 4.16 5.16 6.01 6.16 6.32 6.41 7.07 7.20 7.50 8.20 850 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.22
Biirgerhaus B 418 5.18 6.03 6.18 6.34 6.43 7.09 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.32 9.42 9.5210.0210.1210.24
Mainz/Hauptbahnhof L

Hauptbahnhof West B

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B

Verkehrshinweis FP FP FP FP FP FP FP FP FP FP
Rémerquelle A 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41
Jupiterweg A 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42

Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner StralRe B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B
Mainz/Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B

an
ab

9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53

9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54

9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56

9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57

9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58
10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00
10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01
10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02
10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03
10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05
10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06
10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07
10‘.09 10‘.19 1%29 10‘.39 10‘.49 1%59 1”09 11‘.19 11i29 1”39 11‘.49 11‘.59 12i09 12‘.19 12‘.29 12i39 12‘.49 12‘.59 13i09
10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10
10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12
10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14
10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14
10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16
10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18
10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20
10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21
10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23
10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24
10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25
10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27
10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28
10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29
10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31
10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32
10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34
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|Samstag, 24.02.2024|

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis FP FP FP FP FP FP FP FP FP
Romerquelle A 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01
Jupiterweg A 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02

Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralte A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
TurmstralRe A
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Birgerhaus B
Mainz/Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B

an
ab

13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03
13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04
13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06
13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07
13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08
13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10
13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11
13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12
13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13
13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15
13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16
13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17
13‘.19 13‘.29 13i39 13‘.49 13‘.59 14i09 14(‘9 14‘.29 14i39 14i49 14‘.59 15‘.09 15i19 15‘.29 15‘.39 15i49 15‘.59 16‘.09 16i19
13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20
13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22
13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24
13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24
13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26
13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28
13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30
13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31
13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33
13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34
13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35
13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37
13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38
13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39
13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41
13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42
13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44

Verkehrshinweis FP

Romerquelle A 16.21 16.41 17.01 17.2117.41 18.01 18.21 18.44 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11
Jupiterweg A 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.45 19.13 19.42 20.12 20.42 21.12
Gemarkungsgrenze A 16.13 16.23 16.43 17.03 17.2317.43 18.03 18.23 18.46 19.14 19.43 20.13 20.43 21.13
Viermorgenweg A 16.14 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.47 19.15 19.44 20.14 20.44 21.14
Kapellenstr./Gesundh. B 16.16 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.49 19.17 19.46 20.16 20.46 21.16
Nerotalstralle A 16.17 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.50 19.18 19.47 20.17 20.47 21.17
Josef-Ludwig-Platz A 16.18 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.51 19.19 19.48 20.18 20.48 21.18
Elbestralle A 16.20 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.53 19.21 19.50 20.20 20.50 21.20
Hugo-Eckener-Stralle A 16.21 16.31 16.51 17.11 17.3117.51 18.11 18.31 18.54 19.22 19.51 20.21 20.51 21.21
An der Bruchspitze A 16.22 16.32 16.52 17.12 17.3217.52 18.12 18.32 18.55 19.23 19.52 20.22 20.52 21.22
Gonsbachgarten A 16.23 16.33 16.53 17.13 17.3317.53 18.13 18.33 18.56 19.24 19.53 20.23 20.53 21.23
TurmstralRe A 16.25 16.35 16.55 17.15 17.3517.55 18.15 18.35 18.58 19.25 19.54 20.24 20.54 21.24
Zwerchallee A 16.26 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.59 19.26 19.55 20.25 20.55 21.25
Schott AG A 16.27 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 19.00 19.27 19.56 20.26 20.56 21.26

Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner StralRe B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B
Mainz/Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B

an
ab

16‘.29 16‘.39 16{47 16‘.49 16‘.59 17{07 17{09 17‘.19 17{29 17{39 17‘.59 18‘.19 18{39 19‘.02 19‘.29 19{58 20‘.28 20‘.58 21{28
16.30 16.40 16.48 16.50 17.00 17.08 17.10 17.20 17.30 17.40 18.00 18.20 18.40 19.03 19.30 19.59 20.29 20.59 21.29
16.32 16.42 16.50 16.52 17.02 17.10 17.12 17.22 17.32 17.42 18.02 18.22 18.42 19.05 19.32 20.01 20.31 21.01 21.31

16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 18.04 18.24 18.44 19.07 19.34 20.03 20.33 21.03 21.33
16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 18.04 18.24 18.44 19.07 19.34 20.03 20.33 21.03 21.33
16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 18.06 18.26 18.46 19.09 19.36 20.05 20.35 21.05 21.35
16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 18.08 18.28 18.48 19.11 19.38 20.07 20.37 21.07 21.37
16.40 16.50 17.00 17.10 17.2017.30 17.40 17.50 18.10 18.30 18.50 19.13 19.40 20.09 20.39 21.09 21.39
16.41 16.51 17.0117.11 17.2117.31 17.41 17.51 18.11 18.31 18.51 19.14 19.41 20.10 20.40 21.10 21.40
16.43 16.53 17.0317.13 17.2317.3317.43 17.53 18.13 18.33 18.53 19.16 19.43 20.12 20.42 21.12 21.42
16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.14 18.34 18.54 19.17 19.44 20.13 20.43 21.13 21.43
16.45 16.55 17.0517.15 17.2517.3517.45 17.55 18.15 18.35 18.55 19.18 19.45 20.14 20.44 21.14 21.44
16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.17 18.37 18.57 19.20 19.47 20.16 20.46 21.16 21.46
16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.18 18.38 18.58 19.21 19.48 20.17 20.47 21.17 21.47
16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.19 18.39 18.59 19.22 19.49 20.18 20.48 21.18 21.48
16.51 17.01 17.1117.21 17.3117.41 17.51 18.01 18.21 18.41 19.01 19.24 19.51 20.19 20.49 21.19 21.49
16.52 17.02 17.1217.22 17.3217.4217.52 18.02 18.22 18.42 19.02 19.25 19.52 20.20 20.50 21.20 21.50
16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.24 18.44 19.04 19.27 19.54 20.22 20.52 21.22 21.52

16.53 17.13

16.54 17.14

16.55 17.15

FP Startet als Linie 51 ab Finthen/Poststralle
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[Samstag, 24.02.2024] [

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Rémerquelle A

Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstralRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A

An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
TurmstraBe A

Zwerchallee A

Schott AG A

Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
GoethestralRe A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A an
Mainz/Hauptbahnhof A ab
Minsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralte B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B

Dornsheimer Weg B
Birgerhaus B
Mainz/Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. B

21.4122.1122.4123.11 23.34
21.4222.1222.42 23.12 23.35
21.43 22.13 22.43 23.13 23.36
21.44 22.14 22.44 23.14 23.37
21.46 22.16 22.46 23.16 23.38
21.47 22.17 22.47 23.17 23.39
21.48 22.18 22.48 23.18 23.40
21.50 22.20 22.50 23.20 23.42
21.5122.2122.5123.21 23.43
21.52 22.22 22.52 23.22 23.44
21.563 22.23 22.53 23.23 23.45
21.54 22.24 22.54 23.24 23.46
21.565 22.25 22.55 23.25 23.47
21.56 22.26 22.56 23.26 23.48
21 ‘.58 22‘.28 22X58 23‘.28 23‘.50
21.59 22.29 22.59 23.29 23.51
22.0122.3123.01 23.31 23.53
22.03 22.33 23.03 23.33 23.55
22.0322.3323.0323.33 0.00
22.0522.3523.0523.35 0.01
22.07 22.37 23.07 23.37 0.03
22.09 22.39 23.09 23.39 0.05
22.1022.4023.10 23.40 0.06
22.1222.4223.1223.42 0.08
22.1322.43 23.1323.43 0.09
22.14 22.44 23.14 23.44 0.10
22.16 22.46 23.16 23.46 0.12
22.17 22.47 23.17 23.47 0.13
22.1822.4823.18 23.48 0.14
22.1922.4923.1923.49 0.15
22.2022.5023.2023.50 0.16
22.22 22,52 23.2223.52 0.18

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
OXZO
0.21
0.23
0.25
0.30
0.31
0.33
0.35
0.36
0.38
0.39
0.40
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.48

0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50

0.51
0.53
0.55
1.00

1.03
1.05
1.06
1.08
1.09
1.10
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.18

1.34

1.51

2.18

2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
242
243
2.44
2.45
2.46
247
2.48
2.50

2.51
2.53
2.55
3.00
3.01
3.03
3.05
3.06
3.08
3.09
3.10
3.12
3.13
3.14
3.15

3.18
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